

เบรคาก่อสร้าง

ก่อสร้าง บ้านพัก หมู่ที่ 1 ค.รังชัย อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการเลขที่
 ประเภทราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายพิพัฒน์ คงมวล ตำแหน่ง ศึกษานิเทศก์ โทร 0-77-447277 วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. 2565

โครงการ ก่อสร้างสถานอนุบาลเด็ก หมู่ที่ 1 บริเวณศาลาประชุมหมู่บ้าน

ขนาด กว้าง 12.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 204.00 ตารางเมตร หรือวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๑0.40x1.00 เมตร จำนวน 80 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ กวด. จำนวน 6.00 ชุด รายละเอียดตาม
 แบบที่เทศบาลตำบลรังชัยจัดทำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเชิง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินปรับระดับ หนา 0.05 เมตร	10.20	ลบ.ม.	900.91	9,189.28	99.00	1,009.80	10,199.08	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cube) หนา 0.15 เมตร	30.60	ลบ.ม.	1,757.01	53,764.51	306.00	9,363.60	63,128.11	หนา 0.15 เมตร
3	รอยต่อเพื่อการหดตัว(Contraction Joint)	27.83	กม.	26.36	733.60	2.90	80.71	814.31	RB 19 มม.
4	รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	15.54	กม.	26.20	407.15	2.90	45.07	452.21	DB 12 มม.
5	งานหุ้มตะแกรงวางหนา ๑ 4.00 มม. @0.15x0.15 ม.	204.00	ตร.ม.	47.00	9,588.00	5.00	1,020.00	10,608.00	
6	งานแบบหล่อ คิด 25 %	2.18	ลบ.พ.	514.02	1,120.56	-	-	1,120.56	
7	ค่าแรงงานแบบหล่อ	8.70	ตร.ม.	-	-	133.00	1,157.10	1,157.10	
8	งานหอยอดวางแอสทัลท์	5.00	คิว	25.00	125.00	-	-	125.00	
9	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑ 0.40 x 1.00 เมตร	80.00	ม.	685.15	54,812.00	-	-	54,812.00	
10	งานบ่อพักน้ำกวด. ขนาด ๑ 0.40 ม. พร้อมฝาต่อพัก รวมค่าเบรคาก	6.00	ชุด	4,800.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
	รวม							171,216.37	